

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 entaper 2010.

г. Тюмень

No 12/01-21

Об установлении льготных тарифов МП «Стройсереис»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 13.05.2013 №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Законом области от 27.06.2017 №39 «О льготных тарифах», Тюменской постановлением Губернатора Тюменской области от 14.12.2018 №142 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тюменской области на период с 1 января 2019 года по 2023 год», Положением о Департаменте тарифной и ценовой политики Тюменской области, утвержденным постановлением Правительства Тюменской области от 30.05.2005 №59-п, протоколом заседания коллегиального органа – тарифной комиссии от 16.01.2020 №1:

- 1. Установить МП «Стройсервис» льготные тарифы на питьевую воду, прошедшую дополнительную очистку в блочных станциях подготовки питьевой воды, для населения Ярковского муниципального района согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Льготные тарифы, установленные п. 1 настоящего распоряжения, облагаются налогом на добавленную стоимость, организация применяет общую систему налогообложения.
- 3. Льготные тарифы, установленные настоящим распоряжением, действуют с 01.07.2020 по 31.12.2020.

Директор департамента

ТОР ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФИ ОБЛАСТИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОПИЯ ВЕРНА

павный специалист отдела тасифного регулирования в прираводовара и на предостведения сторов. В прираводовара и на прираводова и на предери и на прираводова и на прираводова и на прираводова и на пре

Е.А. Карташков

Наименование товара (услуги)	Льготный тариф	
	с 01.07.2020 по 31.12.2020	
	с НДС <*>	без НДС
Питьевая вода	(СанПиН 2.1.4.1074-01 "Питьевая вода. Гигиенические требования к качеству воды централизованных систем питьевого водоснабжения Контроль качества", питьевая вода, прошедшая дополнительную очистку в блочных станциях подготовки питьевой воды) для населения с. Аксарино Аксаринского сельского поселения, с. Иевлево Иевлевского сельского поселения, с. Новокаишкуль Новоалександровского сельского поселения, с. Сорокино Сорокинского сельского поселения, с. Плеханово Плехановского сельского поселения, с. Покровка Покровского сельского поселения 382,69 318,91	

*-согласно п.6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (ч.2).

ДЕПАРТАМЕНТ ТАЯ ЧЕНЬ ОВЛАСТИ

КОПИЯ ВЕРНА

Главный опециалист ствет всихного резулирования в сфере воду дей вод 118

20 01 2020